
女子200m
審 判 長：藤原　康喬
記録主任：赤塚　伸二

7月8日 11:35 予　選
大会記録(GR)                 24.24     世古　　和(宇治山田商高)              2009(第72回) 7月8日 14:15 準決勝
県記録(KR)                   23.69     名倉　千晃(ＮＴＮ)                    2021 7月8日 15:25 決　勝

予　選　11組2着＋2

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 9 876 一尾　瑠華(3) 四日市西 26.25 Q 1 9 519 中川　真友(3) 宇治山田商高 26.29 Q
2 6 1241 濵口　和菜(3) 津商高 26.90 Q 2 7 879 荒木　春風(2) 四日市西 27.33 Q
3 1 853 岡田　望花(1) 四日市商高 28.20 3 4 839 伊藤　由奈(3) 四日市商高 27.39 q
4 3 656 市川　ひより(2) 桑名高 28.46 4 1 1007 小川　結愛(2) 松阪商 28.62
5 2 248 松原　ひなた(1) いなべ総合高 28.48 5 2 1642 佐廣　琴音(1) 鈴鹿高 28.92
6 4 1110 小野　栞音(2) 神戸高 28.64 6 3 1253 若林　愛理(2) 津商高 29.85
7 8 1147 川井　心愛(2) 川越高 28.95 7 6 809 森下　紗那(1) 四日市高 30.88
8 5 1070 日置　彩萌(2) 上野高 29.44 8 8 1152 岡田　友里奈(1) 川越高 31.84

7 5004 名倉　千晃 ＮＴＮ DNS 5 28 辻井　美羽(2) 伊勢学園高 DNS

3組 (風:-0.4) 4組 (風:-2.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 2316 前田　紗希(1) 中京大 25.60 Q 1 5 544 北尾　心映(1) 宇治山田商高 26.27 Q
2 8 5483 水谷　麻希 T.G.K 26.71 Q 2 2 1648 前川　華乃音(1) 鈴鹿高 27.25 Q
3 5 842 岩田　紗和(2) 四日市商高 27.42 3 8 856 谷本　陽菜(1) 四日市商高 27.45
4 9 33 山中　美咲(1) 伊勢学園高 27.52 4 9 31 藤原　梨瑚(2) 伊勢学園高 27.87
5 6 990 芹田　悠花(1) 松阪高 27.64 5 3 940 渡邉　華音(2) 四日市農芸高 28.30
6 3 5094 堤　扶子 ULTIMATE 28.32 6 7 1583 杉江　七虹(2) 津田学園高 29.22
7 2 202 村上　瑠菜(2) 皇學館高 29.47 7 6 1113 中島　佳穂(1) 神戸高 30.37
8 1 1109 小山　瑞葉(2) 神戸高 30.14 8 1 695 山本　陽香(1) 桑名西高 30.91
9 4 1153 三木　桃杏(1) 川越高 30.62 9 4 1149 青山　和心(1) 川越高 33.25

5組 (風:-2.4) 6組 (風:-2.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 568 前田　茜(3) 亀山高 25.87 Q 1 1 3-5144 山本　真菜(1) 早稲田大 26.53 Q
2 2 682 佐久間　楓子(3) 桑名西高 27.07 Q 2 2 60 渡邉　悠莉香(3) 海星高 26.78 Q
3 3 205 川合　希良(2) 皇學館高 27.38 q 3 5 542 三輪　はな(1) 宇治山田商高 27.93
4 1 243 久保田　悠華(2) いなべ総合高 28.15 4 7 2354 小林　千芹(2) 三重大 28.42
5 9 1248 中川　瑚陽(3) 津商高 28.17 5 9 1535 吉田　芽生(2) 高田高 29.50
6 6 38 奥野　心華(1) 伊勢学園高 28.95 6 4 1242 島田　優良(3) 津商高 29.51
7 8 661 津村　奈那実(1) 桑名高 30.59 7 6 1330 奥田　菜々美(2) 津東高 29.57
8 5 1538 松田　心晴(2) 高田高 30.69 8 3 653 岩田　彩華(2) 桑名高 30.39

7 404 山本　真央(1) 伊勢高 DNS 8 1497 金谷　侑奏(1) 三重高 DNS

7組 (風:+0.3) 8組 (風:-3.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 9 5245 谷﨑　仁美 ｏｍｇ 26.25 Q 1 3 1003 上野　叶夢(3) 松阪商 26.29 Q
2 8 525 楠　菜優花(2) 宇治山田商高 27.64 Q 2 4 2298 森　琴音(2) 中京大 27.09 Q
3 2 5-2151 前川　優奈(1) 至学館大 27.74 3 7 242 小嶋　りな(2) いなべ総合高 28.10
4 5 285 宮田　藍圭(2) 伊賀白鳳高 28.18 4 2 1144 佐藤　利都(2) 川越高 28.47
5 6 1303 大川　七里(1) 津西高 28.59 5 6 939 藤原　菜名(2) 四日市農芸高 28.75
6 7 390 大畑　夏蓮(2) 伊勢高 28.76 6 9 1627 城山　和奏(2) 鈴鹿高 28.81
7 4 1536 近藤　可菜(2) 高田高 30.17 7 1 1687 志摩　美月(2) 鈴鹿中等(高) 29.09
8 1 1686 水谷　柚衣(2) 鈴鹿中等(高) 30.49 8 5 572 乗峰　咲季(1) 亀山高 29.58
9 3 1154 吉尾　寿絵梨(1) 川越高 30.61 9 8 1256 西谷　優花(2) 津商高 29.62

9組 (風:-2.9) 10組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 8 1072 大竹　優香(2) 上野高 27.82 Q 1 9 849 木嶋　鈴(2) 四日市商高 26.22 Q
2 9 608 ジョーンズ　レベッカ花(2) 久居農林高 27.94 Q 2 7 805 工藤　夕奈(2) 四日市高 27.14 Q
3 1 1688 只野　マミ(2) 鈴鹿中等(高) 29.55 3 2 1637 森口　つかさ(1) 鈴鹿高 27.91
4 2 1263 宮元　理佐(1) 津商高 30.38 4 3 1299 小川　麻里(2) 津西高 28.98
5 6 246 林　ひな(1) いなべ総合高 32.27 5 6 1331 森　美玲(2) 津東高 30.31

3 1632 村上　流唯(2) 鈴鹿高 DNS 6 1 1689 村田　樹里(2) 鈴鹿中等(高) 31.79
4 828 清水　彩加(3) 四日市商高 DNS 7 8 391 齋藤　美咲(2) 伊勢高 33.51
5 2339 川　ひま里(2) 皇學館大 DNS 4 1013 久保　心優(2) 松阪商 DNS
7 1498 松川　鈴菜(1) 三重高 DNS 5 515 阪村　美紅(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場 Q:順位による通過者 q:記録による通過者



女子200m
審 判 長：藤原　康喬
記録主任：赤塚　伸二

7月8日 11:35 予　選
大会記録(GR)                 24.24     世古　　和(宇治山田商高)              2009(第72回) 7月8日 14:15 準決勝
県記録(KR)                   23.69     名倉　千晃(ＮＴＮ)                    2021 7月8日 15:25 決　勝

予　選　11組2着＋2

11組 (風:-3.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 2 2926 西村　愛(3) 日体大 26.98 Q
2 8 2353 井森　優月(2) 三重大 27.10 Q
3 4 1259 山田　愛菜(1) 津商高 27.64
4 7 1649 村山　美月(1) 鈴鹿高 28.87
5 9 1672 小林　夢明(2) 鈴鹿高専 28.93
6 3 1071 福永　野乃(2) 上野高 29.62
7 1 1690 森ノ木　蘭(1) 鈴鹿中等(高) 30.86
8 5 5244 岡本　夏実 ｏｍｇ 32.06

6 1011 松山　由真(2) 松阪商 DNS

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:-2.4) 2組 (風:-2.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 568 前田　茜(3) 亀山高 25.18 Q 1 4 2316 前田　紗希(1) 中京大 25.62 Q
2 6 519 中川　真友(3) 宇治山田商高 25.24 Q 2 5 544 北尾　心映(1) 宇治山田商高 25.64 Q
3 4 5245 谷﨑　仁美 ｏｍｇ 25.57 q 3 7 1003 上野　叶夢(3) 松阪商 25.82 q
4 8 1241 濵口　和菜(3) 津商高 26.81 4 8 60 渡邉　悠莉香(3) 海星高 25.93
5 3 205 川合　希良(2) 皇學館高 27.34 5 2 1648 前川　華乃音(1) 鈴鹿高 26.76
6 7 1072 大竹　優香(2) 上野高 27.51 6 6 5483 水谷　麻希 T.G.K 26.96
7 2 879 荒木　春風(2) 四日市西 27.59 7 9 805 工藤　夕奈(2) 四日市高 27.69

9 2353 井森　優月(2) 三重大 DNS 3 839 伊藤　由奈(3) 四日市商高 DNS

3組 (風:-1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 3-5144 山本　真菜(1) 早稲田大 25.89 Q
2 4 2926 西村　愛(3) 日体大 26.11 Q
3 6 849 木嶋　鈴(2) 四日市商高 26.26
4 5 876 一尾　瑠華(3) 四日市西 26.30
5 8 2298 森　琴音(2) 中京大 27.08
6 9 682 佐久間　楓子(3) 桑名西高 27.41
7 2 525 楠　菜優花(2) 宇治山田商高 27.65

3 608 ジョーンズ　レベッカ花(2) 久居農林高 DNS

決　勝　

(風:-3.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 519 中川　真友(3) 宇治山田商高 25.05
2 4 568 前田　茜(3) 亀山高 25.15
3 5 2316 前田　紗希(1) 中京大 25.35
4 9 544 北尾　心映(1) 宇治山田商高 25.36
5 7 3-5144 山本　真菜(1) 早稲田大 25.50
6 2 1003 上野　叶夢(3) 松阪商 25.66
7 3 5245 谷﨑　仁美 ｏｍｇ 25.72

8 2926 西村　愛(3) 日体大 DNS

凡例  DNS:欠場 Q:順位による通過者 q:記録による通過者


